
Република Србија       
Град Ужице                   

Градска општина Севојно                       

III  Број 06 – 97-1/22 

Датум:14.02.2022.год. 

 

 

 Веће Градске општине Севојно, на седници одржаној 14.02.2022.године, 

разматрало је проблем реконтрукције зграде Амбуланте у Севојну, и на основу члана 42. 

Статута Градске општине Севојно (Службени лист Града Ужица  број 4/19) и члана 29. 

Пословника Већа градске општине, донело је 

 

    

                            ОДЛУКУ 

 

 

1. Захтева се планирање средстава за израду пројекта и реконструкцију зграде 

Амбуланте у Севојну, у Улици Хероја Дејовића, на основу дугогодишње 

иницијативе грађана, будући да је објекат потпуно девастиран. 

  

2. Одлуку проследити Управи за инфраструктуру и развој Града Ужица. 

 

 

                                            ПРЕДСЕДНИК  ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                                                          Иван Марић, с.р.                                                              
 


